1

右江民族医学院教育评价与教师发展中心

关于2020-2021学年下学期二级学院（部）中层
领导、督导组及教研室正/副主任督导

课时上报工作的通知

各二级学院（部）：

为做好2020-2021学年下学期院级教学督导专家、中层领导

干部、教研室正/副主任督导听课学时的统计工作，现将有关事

宜通知如下：

一、材料收集

各二级学院（部）教学科/教学部统计院级教学督导专家、

中层领导干部和教研室主任（副主任）督导听课学时，填写听

课学时汇总表（附件1），并提交纸质版的听课材料作为统计依

据。材料如下：

1.采用填写纸质版评价表的人员，需提供听课所填写的《右

江民族医学院课堂教学质量多元综合评价表》（2019年修订）

及《右江民族医学院课堂师德考评表》；

2.采用手机网上评教的人员，需提供《右江民族医学院教

师课堂满意度调查表（2021年5月修订）》。

以上材料请于2021年10月20日上午10：00前以文本和电子

文档的形式提交教学质量监控科，电子版材料发送至邮箱：

yyjpzx@126.com。

二、工作要求

1.认真核实评价表和考评表，评价表和考评表上要有授课

mailto:yyjpzx@126.com。

2

教师签名和学生信息员签名。

2.根据学校2021年本科教学基本状态数据采集工作的要求，

需要填写教学质量评估统计表的相关数据，请各二级学院（部）

按学期填写上报《教学质量评估统计表》（附件2）。

附件：1.2020-2021学年下学期院级教学督导专家、中层导

干部及教研室正/副主任督导听课学时统计汇总表

2.教学质量评估统计表

教育评价与教师发展中心

2021年10月14日